FONDAMENTI DI ELETTRONICA BC (MODULO B)

FONDAMENTI DI ELETTRONICA B

RISULTATI PROVA SCRITTA DEL 14-02-2011

COGNOME
ALBANESE
ALBANI
ARAOSTA
ARCOLA'
BACCELLI
BARDI
BENASSI
BERTOLONE
BOLENTINI
BOTTIONI
BRAMBILLA
CAMAIONI
CARBONE
CASELLI
CIMAGLIA
CHIAPPINI
FADLALLAH
FEUSSI TACHULA
GHIDINI
GOLLINI
GOMAIJI MINGUEU
KENMOGNE
KOUAM
LUSIGNANI
MANCO
MANOTTI
MICCONI
MICHELOTTI
MOLINARI
MONICA
MOSCA
NGNETCHA
NICOLACI
PINTO
POERIO
POLICHETTI
PRIANO
RICCIULLI
SACCANI
SIROCCHI

NOME
MARCO
JONATAN
CINZIA
CRISTIAN
MATTEO
ROBERTO
MICHAEL
SALVATORE
MARCO
MARCO
GIACOMO
ANDREA
STEFANO
MICHELE
PASQUALE
MATTEO
HUSSEIN
JOSEPH CLAUDE
FRANCESCA
FABIO
MICHEL SIMPLICE

PELAGIE APOLLINE
DAVIDE

GIUSEPPE
MICHELE

GIORGIO

ALICE

DANIELE
RICCARDO

MARCO VINCENZO
BENJAMIN
FRANCESCO
ANGELO

ANGELO

FABIO

FRANCESCA
MICHELANGELO
STEFANO

DANIELE

C.L.
INF
INF
ELE
ELE
TEL
INF
INF
INF
ELE
INF
INF
INF
ELE
ELE
INF
ELE
TEL
TEL
INF
INF
TEL

TEL
ELE
ELE
ELE
INF
TEL
INF
INF
TEL
TEL
ELE
INF
INF
INF
INF
TEL
INF
INF

PUNTI
15.6
-4.8
24
30
0
0
14.4
9.6
24
24
16.8
24
10.8
9.6
18
22.8
16.8
-3.6
18
18
-3.6

3.6
15.6
3.6
30
9.6
-7.2
9.6
9.6
-3.6
10.8
9.6
15.6

15.6
10.8
10.8
3.6
18

VOTO
non ammesso
non ammesso

24
30
non ammesso
non ammesso
non ammesso
non ammesso
non ammesso
24
17
24
non ammesso
non ammesso
18
23
17
non ammesso
18
18
non ammesso

non ammessa
non ammesso
non ammesso
30
non ammesso
non ammessa
non ammesso
non ammesso
non ammesso
non ammesso
non ammesso
non ammesso
non ammesso
non ammesso
non ammessa
non ammesso
non ammesso
18



SOLDATI ALESSANDRO ELE 36 30L

STORTI DAVIDE ELE 30 30
STROZZI NICOLO' TEL 30 30
TUDORAN CATALIN INF 18 18
VADRUCCIO FLAVIO INF 24 24

VALIDITA' DELLO SCRITTO: ENTRO IL 25-02-2011
CONVOCAZIONE ORALI: 21.02.2011, ore 10.00, Dipartimento di Ing. dell'Informazione, Pal. 4.
Convocazione obbligatoria per gli ammessi alla prova orale che intendono sostenere 1'esame entro il

termine di validita del risultato dello scritto. In caso di (serio) impedimento, dare preventiva
comunicazione al docente via e-mail (andrea.boni@unipr.it).



